کتاب دیگر که با هویتی مستقل اما در واقع متشکل از چندین مقاله با نام «شرح حال و اقدامات شیخ محمد خیابانی» به قلم نزدیکان و یاران او و همچنین تعدادی از نطق ها و نوشته های خود خیابانی از نشریه «تجدد» که ارگان حزب او محسوب می شد، به همت میرزا علی اکبرخان عطائی و با شماره ۱۴ انتشارات ایرانشهر توسط آقای حسین کاظم زاده ایرانشهر اولین بار سال ۱۳۰۴ ش / ۱۹۲۶ م. در برلین و سپس چاپ دوم آن به صورت فست توسط انتشارات سحر در سال ۱۳۵۶ ش در تهران به انجام رسیده است.

علاوه بر این تعدادی مقاله نیز درباره خیابانی و قیامش در نشریات سال های قبل منتشر شده است از جمله:

«خیابانی و قیام تبریز» ر.